

ET DIGITALT VERKTØY

LIFE

ARBEID

STANLEY HOFSTÆDTER

LIFE KONSEPTET



STANLEY HOFSTÆDTER
Utvikler og eier

Stanley Hofstædter står bak konseptet LIFE, hvor han har utviklet de digitale verktøyene LIFE SKOLE og LIFE ARBEID. Han står også bak FORENINGEN LIFE som driver det holdningsskapende arbeidet mot mobbing.

Stanley har sin arbeids-bakgrunn innen psykisk helse og barnevernsarbeid. Han er utdannet førskolelærer og han innehar en bachelorgrad innen pedagogikk.

TEAM



EIVIND ENDRESEN
Administrasjon



ØRJAN PETERSEN
Drift



HANS F GRØVAN
leder næringsforening



ARNE THOMASSEN
Fylkesordfører i agder



STEINAR ANDERSEN
politisk.led.samferdsel

OM LIFE ARBEID

LIFE-ARBEID sin utvikling startet i 2022 etter en presentasjon av LIFE -SKOLE på gründerbedriften Coworx i Kristiansand.

Etter presentasjonen ble Stanley oppsøkt av distriktssjef i Nav som informerte ha, om at Arbeidstilsynet hadde etterlyst en digital løsning. Hun lurte også på om Stanley kunne utvikle et verktøy for arbeidslivet også, det bekreftet han og verktøyet stod ferdig få måneder etter.

Verktøyet ble bygget på samme prinsipp som skole verktøyet og den oppfyller Arbeidstilsynets ønske ved en digital løsning. Verktøyet gjør arbeidstilsynets sin oppgave om å kontrollere at bedriften følger opp den ansatte veldig enkel, ettersom de får kopi av alle meldinger som blir sendt fra arbeider til personalsjef.

Det er liten tvil om at verktøyet kan få ned sykemeldinger fra bedriftene radikalt. Med tanke på at 70% av sykemeldinger antas å være på grunn av arbeidsmiljø så vil både bedrifter og Nav kunne spare enorme summer.

Arbeidstilsynet og Nav har blitt kontaktet og informert om den digitale løsningen, og vi venter på tilbakemelding.

Mvh

Stanley Høfstadter



HVA ER LIFE ARBEID ?

LIFE ARBEID - Er et verktøy i form av en app utviklet for ansatte i arbeidslivet.

Den er utviklet av Stanley Hofstædter. Stanley har sin arbeidsbakgrunn innen barnevern og psykisk helse.

Han står også bak LIFE SKOLE- som er et verktøy tilpasset elever i ungdomskolen og elever i den videregående skolen. LIFE SKOLE har som hovedmål å bekjempe mobbing og rasisme i skolen. Verktøyet skal nå testes ut i hele Norge.

Verktøyet LIFE ARBEID - er bygd på samme prinsippet. Verktøyet vil skape trygghet for ansatte, og utrygghet for mobberen.

Den er sikker og anonym for alle andre enn personalsjefen. Verktøyet vil så godt som utrydde mobbing og rasisme i arbeidslivet. Verktøyet vil spare både bedrift og samfunn for enorme summer hvis den blir tatt i bruk.



HVORFOR TRENGER VI VERKTØYET ?



Mobbing og rasisme på arbeidsplassen er idag et omfattende problem. Undersøkelser har avdekket at 145 000 nordmenn går hver dag rundt med selvmordstanker på grunn av mobbing i arbeidslivet.

I denne gruppen ser man at etnisitet spiller en rolle, rundt 70% er har en ikke-norsk bakgrunn.

Undersøkelser viser at 8 av 10 spurte innvandrere blir ukentlig utsatt for rasisme og mobbing.

Det er ingen tvil om at det trengs et verktøy i arbeidslivet som kan trygge de ansatte og få en stopp på mobbing og rasisme. Vi i LIFE har utviklet nettopp det verktøyet.

HVORDAN FUNGERER VERKTØYET ?



INNLOGGING de ansatte oppretter og logger seg inn via app på telefon, nettbrett, pc med sitt eget brukernavn og passord.

Personalsjef kontrollerer at det kun er ansatte som har tilgang til verktøyet. Når man har blitt godkjent og er innlogget har man tilgang de forskjellige funksjonene.

SI FRA TJENESTEN er en av funksjonene man kan velge. Denne gir deg mulighet til å melde ifra om mobbing og rasisme på arbeidsplassen. Ingen andre ansatte kan se meldingen som sendes til ledelsen, ledelsen vil derimot ikke få noen problemer med falske meldinger da man er innlogget med eget brukernavn.

Man kan melde fra for seg selv eller på vegne av andre som blir utsatt for mobbing. Da det premieres også for å si fra, så blir det ikke noe problem å få med seg vitner.

HVORFOR FUNGERER VERKTØYET ?



**DERSOM DU SER EN KOLLEGA BLIR MOBDET
ELLER UTSATT FOR RASISME- SI FRA !**

**SI
FRA!**

* ALLE ANSATTE HAR RETT PÅ ET
ARBEIDSMILJØ UTEN MOBING OG
RASISME *

• GÅ INN PÅ LIFE ARBEID APP'N DIN - MELD FRA ♥

**PÅ DENNE ARBEIDSPlassen HAR VI
NULLTOLERANSE FOR MOBING OG
RASISME !**

Dersom du selv blir mobbet eller blir
utsatt for rasisme, gå inn på Life sin si fra
tjenesten og meld fra umiddelbart.



Holdningskampanjer og premiering vil påminne de ansatte daglig om at på denne arbeidsplassen passer vi på hverandre og vi tolererer ikke mobbing eller rasisme. Månedlig premiering innad i bedriftene, og en årlig kåring hvor den bedriften som har hatt færrest rapporterte hendelser i fylket vinner en flott premie.

Det er daglig påminnelser om si fra tjenesten i form av plakater eller lignende materiell. De henger i samtlige av bedriftens rom, og inneholder oppfordringer om å si ifra! En av oppfordringene vil være å si fra for, eller sammen med, en kollega.

For at mobbing skal være interessant for mobberen så er han som oftest avhengig av et publikum som responderer og ler med ham. Premiering for å si fra vil føre til at mobbing blir upopulært.

Man ser at frem til nå har offeret selv i stor grad måtte melde fra og føre bevis, i en prosess som involverer arbeidstilsyn, ansatte og ledelse. Dette oppleves ofte vanskelig, langtrukket og tungt, og dermed fører til at varsel uteblir.

Dette fører igjen til at den ansatte fortsetter sin lidelse, og ofte blir både kort- og langtidssykemeldt. Fra nå vil mobberen vite at hvem som helst kan melde fra, og de ansatte premieres for nulltoleranse. Personalansvarlig vet at meldingene er ekte når de kommer, siden alle ansatte er logget inn i tjenesten med eget brukernavn.

VIL SPARE SAMFUNNET STORE SUMMER

I følge sst så er det 365.000 mennesker som er ansatte i Agder fylke. I følge ssb så er det gjennomsnittlige sykefraværet pr år i agder fylke 7%.

Det betyr at ca 25.500 mennesker i gjennomsnittet er sykemeldte i Agder. Gjennomsnittslønnen i fylket pr dd er 630.000 kr brutto pr år.

Vi vet fra forskning at 70% av alle sykemeldinger i landet er grunnet arbeidsmiljøet ved arbeidsplassene. En stor del av de prosentene antas å være på grunn av mobbing på arbeidsplassen.

I 2021 utbetalte Nav i Agder 86,7 millioner kroner pr dag til sykemeldte. Dersom verktøyet LIFE-ARBEID skulle klare å halvere sykemeldinger grunnet mobbing, så vil verktøyet spare Nav Agder for 500 millioner kroner pr måned.

SIKKERHET

Administrator (personalsjef) må godkjenne alle bruker før de får tilgang til LIFE ARBEID tjenesten. På denne måten har bedriften full kontroll på at det er ingen andre enn de (personalsjefen) gir tilgang til som kan bruke tjenesten.



Hver ansatt har også egen konto, noe som gjør at alle meldinger fra ansatte er anonyme ovenfor hverandre medarbeidere, men verifiserte for bedriften som mottar meldingen.

De ansatte sitt personvern er også ivaretatt da meldingene kun går til bedriftens utvalgte, administrator (personalsjef),

Ledelse legger på forhånd inn riktig mail-adresse på meldingsboksene i si fra tjenesten.

Lagret informasjon og person-opplysninger er beskyttet av leverandøren webnode i og deres vilkår i samsvar med GDPR.

LIFE - TRYGGHET PÅ ARBEIDSPLASSEN

